

SCSK 6702 ApS

Fredericiagade 43 2tv., 1310 København K

CVR-nr. 29 91 35 60

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2017.

Morten Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCSK 6702 ApS
Fredericiagade 43 2tv.
1310 København K

CVR-nr.: 29 91 35 60
Stiftet: 11. september 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Rønnow

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive administrations- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.968 kr. mod -12.552 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.302 kr. mod -169.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.968	-12.552
1 Personaleomkostninger	-30.379	0
Driftsresultat	-44.347	-12.552
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	11.458	-176.537
Andre finansielle indtægter	45.825	25.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.387	-3.531
Resultat før skat	11.549	-167.362
Skat af årets resultat	-247	-2.137
Årets resultat	11.302	-169.499
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.966.203	-176.537
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	2.877.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-192.962
Disponeret i alt	11.302	-169.499

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.028.703
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.028.703</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.028.703</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.280
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.993</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.993</u>	<u>50.280</u>
	Andre værdipapirer	<u>16.489</u>	<u>431.421</u>
	Værdipapirer i alt	<u>16.489</u>	<u>431.421</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.228.974</u>	<u>4.924.588</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.247.456</u>	<u>5.406.289</u>
	Aktiver i alt	<u>8.247.456</u>	<u>8.434.992</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.966.203
6 Overført resultat	8.011.145	5.133.640
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>8.236.145</u>	<u>8.424.843</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	176	2.024
Anden gæld	11.135	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.311	10.149
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.311</u>	<u>10.149</u>
Passiver i alt	<u>8.247.456</u>	<u>8.434.992</u>

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.811	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	30.379	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.387	3.531
	1.387	3.531
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	62.500	62.500
Afgang i årets løb	-62.500	0
Kostpris 31. december 2016	0	62.500
Opskrivninger 1. januar 2016	2.966.203	3.142.740
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-176.537
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.966.203	0
Opskrivninger 31. december 2016	0	2.966.203
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	3.028.703
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.966.203	3.142.740
Resultatandel	<u>-2.966.203</u>	<u>-176.537</u>
	<u>0</u>	<u>2.966.203</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.133.640	5.326.602
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.877.505</u>	<u>-192.962</u>
	<u>8.011.145</u>	<u>5.133.640</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	100.000
	-200.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>